
1/1 
 

Zarządzenie nr 92 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej  

dla Studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na rok akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. 

poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Regulaminu Świadczeń dla Studentów Uniwersytetu Przyrodniczego                

w Lublinie z późn. zm. wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 47 z dnia 3 września 2019 r zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną dla Studentów Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie w następującym składzie: 

 

1. Prorektor ds. studenckich i dydaktyki dr hab. Urszula Kosior-Korzecka prof. uczelni – 

przewodniczący Komisji, 

2. mgr inż. Katarzyna Oleszek – koordynator Biura Stypendiów Studenckich, 

3. członkowie: 

a) Joanna Banaś –  Kopeć - studentka z Wydziału Agrobioinżynierii, 

b) Bartłomiej Szymczak – student z Wydziału Medycyny Weterynaryjnej, 

c) Monika Szymczuk – studentka z Wydziału Nauk o Zwierzętach                                  

i Biogospodarki, 

d) Paulina Sawicka – studentka z Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu, 

e) Kamil Stolat – student z Wydziału Inżynierii Produkcji, 

f) Artur Niedzielski – student z Wydziału Nauk o Żywności i Biotechnologii, 

g) Michał Arciszewski – student z Wydziału Biologii Środowiskowej. 

 

§ 2 

1. Odwoławczą Komisję Stypendialną dla Studentów, o której mowa w § 1 powołuje się 

na rok akademicki 2021/2022. 

2. Zadania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Studentów określa Regulamin 

Świadczeń dla Studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

 

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


